

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่ขี้มูกหลวง บ้านแม่ขี้มูก หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านทับ เขื่อน บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้น คสล.และราวสะพาน							
1	1.1 งานคอนกรีต	ลบ.ม.	38.400	532.00	20,428.80	1.2799	680.90	26,146.82
2	1.2 ปูนซิเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	ตัน	51.072	3,961.33	202,313.04	1.2799	5,070.10	258,940.45
3	1.3 ทราयหายาผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	23.000	587.65	13,515.95	1.2799	752.13	17,299.06
4	1.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	41.860	782.52	32,756.28	1.2799	1,001.54	41,924.76
5	1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 ขนาด 9 มม.	ตัน	.520	26,964.96	14,021.77	1.2799	34,512.45	17,946.46
6	1.6 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 ขนาด 20 มม.	ตัน	3.125	24,634.86	76,983.93	1.2799	31,530.15	98,531.73
7	1.7 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	96.000	26.64	2,557.44	1.2799	34.09	3,273.26
8	1.8 ลวดผูกเหล็ก	กก.	109.000	34.42	3,751.78	1.2799	44.05	4,801.90
9	1.9 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	72.000	58.88	4,239.36	1.2799	75.36	5,425.95
10	1.10 ค่าแรงงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	64.820	139.00	9,009.98	1.2799	177.90	11,531.87
11	1.11 ค่าวัสดุงานไม้แบบ (100%)	ตร.ม.	32.000	609.53	19,504.96	1.2799	780.13	24,964.39
12	1.12 เหล็กกล่อง 100x100x2.3 มม.	ท่อน	34.000	2,112.00	71,808.00	1.2799	2,703.14	91,907.05

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่ขี้หมูหลวง บ้านแม่ขี้หมู หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านทับ เขื่อน บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	1.13 ลวดเชื่อมขนาด 26 ม.ม.	กลอง	2.000	245.00	490.00	1.2799	313.57	627.15
	2. งานถนน คสล. เชื่อมสะพาน							
14	2.1 งานคอนกรีต (ค่าแรง)	ลบ.ม.	324.000	532.00	172,368.00	1.2799	680.90	220,613.80
15	2.2 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ตัน	108.860	3,961.33	431,230.38	1.2799	5,070.10	551,931.76
16	2.3 ทราดยาปูนผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	195.000	587.65	114,591.75	1.2799	752.13	146,665.98
17	2.4 หินผสมคอนกรีต 3/4 นิ้ว	ลบ.ม.	353.160	782.52	276,354.76	1.2799	1,001.54	353,706.45
18	2.5 เหล็ก DB 12 SD 40	ตัน	1.055	24,772.62	26,135.11	1.2799	31,706.47	33,450.32
19	2.6 เหล็ก Wire Mesh 4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	2,160.000	26.64	57,542.40	1.2799	34.09	73,648.51
20	2.7 ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	21.000	58.88	1,236.48	1.2799	75.36	1,582.57
21	2.8 ยางมะตอย	ลิตร	35.000	48.00	1,680.00	1.2799	61.43	2,150.23
22	2.9 ไม้แบบ 100 % (สำหรับคีดค่าแรง)	ตร.ม.	108.000	139.00	15,012.00	1.2799	177.90	19,213.85
23	2.10 ไม้แบบ 50 % (สำหรับคีดค่าวัสดุ)	ตร.ม.	54.000	609.53	32,914.62	1.2799	780.13	42,127.42
24	2.11 งานตีเส้นจราจร	ตารางเมตร	162.000	290.00	46,980.00	1.2799	371.17	60,129.70
					รวมราคากลาง			2,108,541.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่ขี้มูกหลวง บ้านแม่ขี้มูก หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านทับ เขื่อน บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างโครงการซ่อมแซมสะพานกึ่งถาวร ข้ามลำห้วยแม่ขี้มูกหลวง บ้านแม่ขี้มูก หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านทับ เขื่อน บ้านไร่ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลท่าผา อำเภอแม่แจ่ม จังหวัดเชียงใหม่ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่/องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

เทพศิธร จันทร์เทพ
(เทพศิธร จันทร์เทพ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กฤตภาส รัฐเสวะ
(กฤตภาส รัฐเสวะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริ สวนสุวรรณ
(ศิริ สวนสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง